

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Нұр-Сұлтан қ.

г. Нур-Султан

« 23 » 12. 2021 жыл

№ 164 - кы

«Қазақпарат» халықаралық ақпараттық агенттігі» акционерлік қоғамның 2022 жылға арналған тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарын бекіту туралы

«Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V Заңының 5-бабының 1-тармағына сәйкес және Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 11 желтоқсандағы № 648 бұйрығымен бекітілген Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру қағидаларының 6-тармағы негізінде, **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес «Қазақпарат» халықаралық ақпараттық агенттігі» акционерлік қоғамның 2022 жылға арналған тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспары бекітілсін.

2. Осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде «Қазақпарат» халықаралық ақпараттық агенттігі» акционерлік қоғамның 2022 жылға арналған тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспары мемлекеттік сатып алу веб-порталында орналастырылсын

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын;

4. Осы бұйрық қол қойылған кезден бастап күшіне енеді.

Басқарма төрағасы



Е. Наширали

Приказ №16 4-из от 23.12.2021 года

**Об утверждении годового
плана государственных закупок
товаров, работ и услуг акционерного
общества «Международное информационное
агентство «Казинформ» на 2022 год**

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках» и на основании пункта 6 Правил осуществления государственных закупок, утвержденных приказом Министра финансов Республики Казахстан от 11 декабря 2015 года № 648, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг акционерного общества «Международное информационное агентство «Казинформ» на 2022 год согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Разместить годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг акционерного общества «Международное информационное агентство «Казинформ» на 2022 год на веб-портале государственных закупок в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в действие со дня его подписания.

Председатель Правления

Е. Наширали





Утверждено приказом председателя Правления
АО "МПА "Казинформ" от "20" 2021
Года № 104-14

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг АО "Международное
информационное агентство "Казинформ" на 2022 год

№	Наименование раздела	Утвержденная сумма в 2021 году
1	Основные средства (ОС) и нематериальные активы (НМА)	152 680 510,01
2	Капцелярские товары	2 554 990,00
3	Прочие запасы	1 727 020,59
4	Горюче-смазочные материалы (ГСМ)	605 702,91
5	Услуги по обслуживанию ОС и НМА	17 972 581,45
6	Услуги автомобильного транспорта	24 648 000,00
7	Услуги по курьерской почтовой связи	896 608,00
8	Услуги телефонной связи	1 470 535,68
9	Услуги по аренде помещений	222 202 293,02
10	Услуги по обучению	7 085 388,01
11	Услуги по проведению аудита	4 500 000,00
12	Услуги банков по ведению счетов	150 000,00
13	Услуги полиграфические	481 250,00
14	Услуги по страхованию	1 038 689,50
15	Прочие услуги	4 819 227,42
	ВСЕГО	442 832 796,59

Handwritten signature

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (соответствия с ЕПРУ)	Наименование закупок, работ, услуг, соответствия с ЕПРУ	Наименование закупок, работ, услуг, соответствия с ЕПРУ	Планируемый способ закупок	Обоснование привнесения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге	Планируемый срок исполнения государственной закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке, указав дом №, квартиру №)
Му. вывоза мусора	товар	262011100.000002	Песч.бук	Песч.бук	ОК. ИЗО		штук	11,00	242 008,93	2 662 098,23	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	262011100.000002	Песч.бук	Песч.бук	ОК. ИЗО		штук	1,00	374 008,90	374 008,90	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	2620113000.0000025	Стальная рабачка	Грохотная станция	ОК. ИЗО		комплект	2,00	691 580,00	1 383 160,00	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	2620117100.000009	Монитор	Монитор	ЗЦП		штук	3,00	226 776,79	680 330,37	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	264031900.000009	Система акустическая	Басовая заставка	ЗЦП		штук	12,00	17 522,79	210 273,48	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	264031900.000009	Система акустическая	Двухканальная система студийного мониторинга биатлонной зоны	ЗЦП		штук	2,00	81 681,25	163 362,50	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	250292500.0000016	Полотенца	Полотенца для туалета, мопетров	ЗЦП		штук	2,00	40 714,79	81 429,58	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	264041000.000005	Галлошир-фон	Галлошир-фон	ЗЦП		штук	1,00	47 008,93	47 008,93	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	279032000.0000089	Покрывала	Столбы для ширм-фона	ЗЦП		штук	1,00	7 392,86	7 392,86	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	262040000.0000040	Платяной шкаф	Карта жилого района "Эйфория"	ЗЦП		штук	1,00	58 660,71	58 660,71	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	264041000.000005	Радиоприемник	Радиоприемник	ЗЦП		штук	5,00	369 669,77	1 848 348,85	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
ремонтник. КЗ	товар	267013000.000006	Фотокамера цифровая	Полнокадровая зеркальная камера	ЗЦП		штук	1,00	2 618 571,43	2 618 571,43	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
ремонтник. КЗ	товар	267013000.000006	Объектив фотокамеры	Профессиональный объектив	ЗЦП		штук	1,00	921 150,00	921 150,00	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
ИТ	товар	262021300.0000040	Диск жесткий внешний	Внешний жесткий диск	ЗЦП		штук	5,00	28 562,50	142 812,50	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
ИТ	товар	262040100.0000044	Комплекс оборудования сетевой безопасности	Комплекс оборудования сетевой безопасности	ОК		комплект	1,00	123 214 283,71	123 214 283,71	май	с даты заключения договора не более 60 календарных дней	с даты заключения договора не более 60 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Му. вывоза мусора	товар	020120000.0000000	Программное обеспечение	Программное обеспечение для обработки и создания звука	ОК. ИЗО		штук	1,00	270 616,96	270 616,96	май	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
Бухгалтерия	услуга	020111900.000002	Услуга по модернизации программного обеспечения	Услуга по модернизации программного обеспечения ИС	ОК		единица работ	1,00	18 000 000,00	18 000 000,00	март	Согласно графику исполнения	Согласно графику исполнения	г. Нур-Султан, район "Саян", 3/3 Аллея 3
ИТОГО										152 680 510,01				

  

Инициатор закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕДСТУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг в соответствии с ЕДСТУ	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Единица измерения (в соответствии с ЕДСТУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарном выезде)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарном выезде)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарном выезде)
АХО	товар	172312 700 000034	Банки	Банк, лоты, картонка Ф. 112	штук	100,00	55,00	5 500,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	172314 500 000002	Бумага для офисного оборудования	Бумага А4	пачка	1 250,00	1 550,00	1 937 500,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	282312 100 000001	Калькулятор	Калькулятор	штук	5,00	8 500,00	42 500,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	329915 100 000000	Карандаш	Карандаш	штук	140,00	55,00	7 700,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	205210 900 000025	Клей	Клей карандаш	штук	30,00	600,00	18 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	205210 300 000000	Клей для картона/бумаги /древесных материалов	Клей для картона/бумаги /древесных материалов	штук	4,00	280,00	1 120,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	172313 500 000001	Скоросшиватель	Скоросшиватель	штук	1 000,00	85,00	85 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 700 000004	Пружина	Пружина 8 см	штук	200,00	40,00	8 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 700 000005	Пружина	Пружина 10 см	штук	200,00	90,00	18 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 700 000006	Пружина	Пружина 12 см	штук	200,00	95,00	19 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 700 000009	Пружина	Пружина 18 см	штук	200,00	205,00	41 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 700 000036	Обложка	Обложка для переплета А4	упаковка	11,00	5 000,00	55 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	329912 130 000000	Ручка канцелярская	Ручка канцелярская	штук	800,00	90,00	72 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	172313 500 000003	Регистр	Панель регистр 70 см	штук	40,00	870,00	34 800,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	172313 500 000008	Панка	Панка подвесная для картотек	штук	100,00	60,00	6 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 900 000002	Файл-стоп	Файл А4	штук	3 300,00	15,00	49 500,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	139919 900 000023	Штатг	Штатг	штук	2,00	7 200,00	14 400,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	329959 900 000067	Штатг-корректор	Штатг-корректор	штук	30,00	445,00	13 350,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	329916 300 000002	Краска интерьерная	Краска интерьерная	штук	4,00	255,00	1 020,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	222925 700 000027	Панка	Панка скоросшивателя для переплета А4	штук	60,00	610,00	36 600,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	221940 300 000000	Решет	Противопожарный решетки для Yungler M168	штук	10,00	3 000,00	30 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
АХО	товар	259318 900 000008	Штатг	Штатг-проектор для Yungler M168	штук	5,00	1 000,00	5 000,00	март	парт. жасалган күннен бастап, не более 20 календарных дней	с даты заключения договора, не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Темис", ул. Ахметит 3
Итого								2 554 990,00				

Handwritten signature and stamp.

Индикатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупок	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждаемая для закупок, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке) (указание №, квартиры)
применительно к	товар	275213 200 000003	Аккумулятор	Аккумуляторная батарея для мобильного телефона Canon I DS Mark III LP-E19 original	ЗПИ		штук	2,00	106 800,00	213 600,00	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
АУП	товар	275213 200 000003	Аккумулятор	Аккумулятор NH-AA300AHRP2, Absorbable Rechargeable AA 1.2V, 2300mAh, 2шт. в блистере	ЗПИ		штук	101,00	2 044,64	206 598,64	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
АУП	товар	275213 200 000003	Аккумулятор	Аккумулятор NH-AA4110HRP2, Rechargeable AAA 1.2V, 1100mAh, 2шт. в блистере	ЗПИ		штук	77,00	2 491,07	191 812,39	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТ	товар	262021 900 000008	Флеш-накопитель	USB 0-тип-Накопитель 16GB USB 3.0	ЗПИ		штук	10,00	2 669,64	26 696,40	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТ	товар	151212 900 000039	Сумка	Сумка для ноутбука	ЗПИ		штук	22,00	9 668,75	212 712,50	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТ	товар	262016 930 000002	Мини-игр "Мини"	Мини-игр "Мини"	ЗПИ		штук	44,00	4 223,21	185 821,24	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТ	товар	262015 000 000012	Камера	Камера	ЗПИ		штук	50,00	4 723,21	236 160,50	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТ	товар	262016 930 000001	Мини-игр "Мини"	Мини-игр "Мини" переводная	ЗПИ		штук	50,00	4 187,50	209 375,00	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
Мультимедийный отдел	товар	275213 700 000000	Кабель, специализированный для микрофона	Кабель, специализированный для микрофона	ЗПИ		штук	6,00	6 035,71	36 214,26	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
Мультимедийный отдел	товар	275213 700 000214	Кабель	Кабель	ЗПИ		штук	3,00	5 866,67	17 599,21	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
Мультимедийный отдел	товар	275213 700 000244	Кабель	Компактный кабель	ЗПИ		штук	2,00	1 242,86	2 485,72	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
Мультимедийный отдел	товар	325911 900 000034	Флеш	Пол-флеш для микрофона	ЗПИ		штук	2,00	4 482,14	8 964,28	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
Мультимедийный отдел	товар	262021 300 000006	Диск жесткий	Жесткий диск для ноутбука	ЗПИ		штук	1,00	30 089,29	30 089,29	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТ	товар	263013 000 000000	Веб-камера	Веб-камера	ЗПИ		штук	11,00	10 625,00	116 875,00	март	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
Мультимедийный отдел	товар	264031 900 000007	Колодки	Колодки	ЗПИ		штук	4,00	8 026,79	32 107,16	февраль	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г.Пур-Суйтин район "Тельман", ул.Ахметия 3
ИТОГО										1 721 020,59			

С.А.А.

В.А.А.

Инициатор закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупных товаров, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закупных товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом, №, квартира)
АХО	товар	192021-5501000000	Батини для двигателя с подогревом зажигания	Батини для двигателя с подогревом зажигания	3101		шт	3 155 36	191,96	605 702,91	июль	Техническое задание	Согласно технической спецификации	г.Пур-Суй, ул.Раби-Толы, 3
Итого										605 702,91				

Handwritten signature and date:

 19.07

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуемых товаров, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закуемых товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупок	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке, если таковой имеется)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке, если таковой имеется)
Республиканский центр	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий Adobe Creative Cloud CC 2021	ЗЦП		одна услуга	2,00	546 082,00	1 092 164,00	сентябрь	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
Отдел продаж	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий программного обеспечения Corel Draw	ЗЦП		одна услуга	1,00	97 743,00	97 743,00	июнь	с даты заключения договора не более 20 календарных дней	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	620920.000.000008	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению регистраций доменного имени Kazinform.kz	ЗЦП		одна услуга	1,00	11 300,00	11 300,00	февраль	Согласно условиям договора	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	620920.000.000008	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению регистраций доменного имени	ЗЦП		одна услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	апрель	Согласно условиям договора	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	620920.000.000008	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению регистраций доменного имени	ЗЦП		одна услуга	1,00	3 360,00	3 360,00	февраль	Согласно условиям договора	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	620920.000.000008	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению регистраций доменного имени	ЗЦП		одна услуга	1,00	80 640,00	80 640,00	февраль	Согласно условиям договора	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	620920.000.000008	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по поддержке доменного имени kazinform.kz	ЗЦП		одна услуга	1,00	3 700,00	3 700,00	март	Согласно условиям договора	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по обеспечению информационной безопасности электронной документации и автоматизации бизнес-процессов Documentlog	ИЗОП	п. 3 и 3.ст.39 приобретение товаров, услуг, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Республики Казахстан	одна услуга	1,00	4 052 951,23	4 052 951,23	январь	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	55 000,00	55 000,00	январь	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	1 870 800,00	1 870 800,00	февраль	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	81 428,58	81 428,58	февраль	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	320 312,50	320 312,50	апрель	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	48 600,00	48 600,00	ноябрь	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	152 000,00	152 000,00	апрель	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	
ИТ	услуги	582950.000.000000	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	ЗЦП		одна услуга	1,00	87 600,00	87 600,00	ноябрь	Техническая спецификация	г. Нур-Султан, район "Тасы", ул. Аксентий 3	

Handwritten signature and date: 2024.01.10

ИТ	услуга	620920/000/000/001	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Услуги по обслуживанию программы ИС Предприятие 8.3	ЗЦП		одна услуга	1,00	282 857,14	282 857,14	январь	Технический специалист	Согласно технической спецификации	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	услуга	582950/000/000/000	Услуги по предоставлению лицензий на право пользования программным обеспечением	Услуги по предоставлению лицензий на MS SQL Server для активной защиты корпоративного сегмента сети внутреннего периметра	ЗЦП		одна услуга	1,00	3 516 267,86	3 516 267,86	январь	Технический специалист	Согласно технической спецификации	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	услуга	719020/000/000/0072	Услуги по предоставлению лицензий на информационные технологии	Услуги по предоставлению лицензий на информационные технологии	ЗЦП		одна услуга	1,00	2 653 357,14	2 653 357,14	февраль	Технический специалист	Согласно технической спецификации	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	услуга	620920/000/000/000117	Услуги по закупке аппаратуры	Услуги по закупке аппаратуры	ЗЦП		одна услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	январь	Жалбы	В течение года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	услуга	620920/000/000/000002	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного аппаратного комплекса	Услуги по сервисному обслуживанию и настраиванию АТС	ЗЦП		одна услуга	1,00	600 000,00	600 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	услуга	382120/000/000/000001	Услуги по установке лицензий	Услуги по установке компьютерной и организационной техники	ЗЦП		одна услуга	1,00	500 000,00	500 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	услуга	712010/000/000/000009	Услуги по диагностике/аудиовизуализации/тестированию/осмотру	Услуги по техническому осмотру организационной техники	ЗЦП		одна услуга	1,00	440 000,00	440 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
ИТ	работы	953110/000/000/000001	Работы по ремонту/модернизации компьютерной/серверной аппаратуры	Работы по ремонту компьютерной/серверной аппаратуры	ЗЦП		одна работа	1,00	400 000,00	400 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
Мультиязычный отдел	Работа	331313/100/000/000000	Работы по ремонту/модернизации оборудования с видеорежимом и аудиовизуальной деятельности	Работы по ремонту оборудования для видеорежимов и аудиовизуальной деятельности	ЗЦП		одна работа	1,00	550 000,00	550 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
Отдел контроля	услуга	719020/000/000/000135	Услуги по экспертизе документов	Услуги по предоставлению on line сервис проверки уникальности (плагиата) текста	ЗЦП		одна услуга	1,00	45 000,00	45 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
АХО	услуга	292040/100/000/000006	Услуги по техническому/сервисному обслуживанию двигателей автомобилей	Услуги по техническому и сервисному обслуживанию автомобилей	ЗЦП		одна услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
АХО	услуга	712014/000/000/000000	Услуги по техническому контролю (осмотру) вертолетных транспортных средств	Услуги по техническому контролю (осмотру) вертолетных транспортных средств	ЗЦП		одна услуга	1,00	3 500,00	3 500,00	декабрь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
АХО	услуга	331219/203/000/000000	Услуги по монтажу авиотранспортных средств	Услуги по монтажу авиотранспорта	ЗЦП		одна услуга	1,00	192 000,00	192 000,00	январь	2022 жылдың 31 жетекшісіне дейін	до 31 декабря 2022 года	г. Кур-Сутун, район "Тасы", ул. Аксепит 3
		ИТОГО							17 972 581,45					

Ахмедов
Таш

Инициатор закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закупочных товаров, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена в единицах тенге	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге	Планируемый срок осуществления государственной закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира)
АХО	Услуги	493011.000.000001	Услуги автомобильного транспорта по грузопассажирским перевозкам	Услуги автомобильного транспорта по грузопассажирским перевозкам	Ис одного источника путем прямого заключения договора	вешники 50, поворот 3, сиденья 39, бачки	одна ед. изм.	1.00	4 108 000.00	4 108 000.00	июль	2022 г. до 28 июля 28 июля 2022 г.	до 28 февраля 2022 г.	г. Кур-Сы или район Тельке, ул. Алматы 3
АХО	Услуги	493011.000.000001	Услуги автомобильного транспорта по грузопассажирским перевозкам	Услуги автомобильного транспорта по грузопассажирским перевозкам	Открытый конкурс		одна ед. изм.	1.00	20 540 000.00	20 540 000.00	июль	2022 г. до 31 июля 31 июля 2022 г.	до 31 декабря 2022 г.	г. Кур-Сы или район Тельке, ул. Алматы 3
Итого										24 648 000.00				

Услуги
транспорт

Handwritten signature

Инициатор закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупных товаров, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закупных товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарный месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на календарный месяц)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира)
Капитальный	услуги	52011110.000000	Услуги по ускоренной курьерской подготовке заявки	Услуги по курьерской подготовке заявки	Запрос деловых предложений		одна услуга	1.00	896 608.00	896 608.00	январь	2022-01-01 по 31-го декабря 2022 года	до 31 декабря 2022 года	г. Нур-Султан, район "Сатпаев", ул. Аксаитин 3
Итого										896 608.00				

у
курьер

Аманжол *Аманжол*

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (по соответствию с ЕПЗ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг и соответствия с ЕПЗ	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупок	Обеспечение применения государственных закупок	Единица измерения (по соответствию с ЕПЗ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяцами)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке, до № квартиры)
ИТ	услуга	612011100.00.0002	Услуги мобильного интернета	Услуги мобильного интернета 4G	ЭЦП		единица	1.00	1 470 535.68	1 470 535.68	январь	2022-январь 31 закончилась дата	до 31 декабря 2022 года	г.Нур-Султан район "Темиз", №408/аппарат 3
Итого										1 470 535.68				

Подпись топ



Инициатор закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке(улица, дом №, квартира)
АХС	АХС	682012-960-000000	Услуги по аренде административных помещений	НОВ	пп. 53 и 3 ст. 39	одна услуга	1.00	222 202 293.02	222 202 293.02	июль	2022-04-01 по 31-12-2022 года	до 31 декабря 2022 года	г. Нур-Султан, район Тасмаган, ул. Ахметов 3
ИТОГО									222 202 293.02				

Услуги

Handwritten signature and date 10.04

ОПРИЗ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Правовое регулирование охотничьих объектов интеллектуальной собственности"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	356 708,00	356 708,00	356 708,00	июнь	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОПРИЗ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Государственные закупки в Республике Казахстан в 2022 году"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	март	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОБУ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Повое в МСФО последние изменения и практические аспекты"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	35 000,00	35 000,00	35 000,00	май	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОБУ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Налоговый аудит. Изменения и дополнения в налоговом законодательстве РК"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	45 000,00	45 000,00	45 000,00	март	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОБУ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Актуальное в налоговом положении на текущую дату с учетом внесенных изменений в НК РК"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	45 000,00	45 000,00	45 000,00	март	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОБУ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Права и законные интересы работодателей и работников в контексте нового Трудового кодекса Республики Казахстан"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00	июнь	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОБУ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Введение бухгалтерского учета и отчетности, финансовый отчетный в кредитный эмитентский сектор в соответствии с МСФО"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	30 000,00	30 000,00	30 000,00	сентябрь	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"
ОБУ	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Свидетельство "Аудитор РК"	ЗШП		одна услуга	1,00	160 000,00	160 000,00	160 000,00	август	2022 жылғы 31 желтоқсандағы дейін	до 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Есиль"
ПБО	услуга	841311 000 000001	Услуги по обучению персонала сотрудников	Услуги по участию в семинаре "Финансовый менеджмент"	ИОН	пп 45 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	80 000,00	80 000,00	80 000,00	октябрь	Шарт талаптарына сәйкес	Согласно условиям договора	г Нур-Султан, район "Есиль"

7 085 388,01

ИТОГО

С.А.Аманжол
7044

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПРУ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупок	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения в соответствии с ЕПРУ	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок(месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке(улица, дом №, квартира)
ОКУ	услуга	692010.000.000002	Услуги по предоставлению жилищно-коммунальных услуг	Услуги по предоставлению жилищно-коммунальных услуг	открытый конкурс		одна услуга	1,00	3 500 000,00	3 500 000,00	январь	периодический контракт в течение 30 календарных месяцев	в течение 30 календарных дней с даты заключения договора	г. Нур-Султан район "Сатпау" ул. Ахметов 3
ОКУ	услуга	692010.000.000004	Услуги по предоставлению жилищно-коммунальных услуг	Услуги по предоставлению жилищно-коммунальных услуг	открытый конкурс		одна услуга	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	апрель	периодический контракт в течение 30 календарных месяцев	в течение 30 календарных дней с даты заключения договора	г. Нур-Султан район "Сатпау" ул. Ахметов 3
Итого										4 500 000,00				

С.А.А.А.А.А.

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПР)	Наименование закупок товаров, работ, услуг, соответствия с ЕПР	Наименование закупок товаров, работ, услуг, соответствия с ЕПР	Наименование закупок товаров, работ, услуг, соответствия с ЕПР	Планируемый способ закупок	Обеспечение исполнения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПР)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждаемая на закупку, тенге	Планируемый срок исполнения государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира)
ОБУ	услуга	841112 900 000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	из одного источника путем прямого заключения договора	пп 11 п. 3 ст. 39 Закона	одна услуга	1,00	75 000,00	75 000,00	январь	2022 январь 31 заключенная лоты	до 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан район Тельне, ул Аксентий 3
ОБУ	услуга	841112 900 000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	из одного источника путем прямого заключения договора	пп 11 п. 3 ст. 39 Закона	одна услуга	1,00	70 000,00	70 000,00	январь	2022 январь 31 заключенная лоты	до 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан район Тельне, ул Аксентий 3
ОБУ	услуга	841112 900 000009	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	Услуги банков по ведению счетов	из одного источника путем прямого заключения договора	пп 11 п. 3 ст. 39 Закона	одна услуга	1,00	5 000,00	5 000,00	январь	2022 январь 31 заключенная лоты	до 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан район Тельне, ул Аксентий 3
Итого											150 000,00				

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работы, услуги (обозначения в СГРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с СГРУ	Наименование закупок товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупок	Обоснование применения государственной закупки	Единица измерения по условиям соответствия с СГРУ	Количество, объем	Цена за единицу, тыс. р.	Общая сумма, утвержденная для закупок, тыс. р.	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)
АХО	услуга	181219 900 000003	Услуги полиграфические по изготовлению печатного полиграфического продукта (книг, брошюр, периодических печатных)	Услуги полиграфические по изготовлению печатного полиграфического продукта	Запрос ценовой предложение		одна услуга	1,00	325 000,00	325 000,00	июн	Полыарак, берулини отпона бонина	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, район Тасалы, ул. Ахметов 3
АХО	работа	96019 900 000000	Работа по изготовлению сувенирной эмалевой атрибуции продукции	Работа по изготовлению сувенирной продукции	Запрос ценовой предложение		одна услуга	1,00	156 250,00	156 250,00	июн	Полыарак, берулини отпона бонина	по заявке Заказчика	г. Нур-Султан, район Тасалы, ул. Ахметов 3
Итого										481 250,00				

полиграфия

404

Инициатор закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕПГУ)	Наименование закупочных товаров, работ, услуг, услуг в соответствии с ЕПГУ	Наименование закупочных товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупки	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПГУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственной закупки (месяц)	(срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке))	(срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке))	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке, адрес, район, город)
АХО	услуга	749020.000.000011	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев транспортного средства	Услуги по страхованию гражданской ответственности владельцев транспортного средства	ЭЦП		единица	1.00	32 110.78	32 110.78	февраль	Жыл бойы	в течение года	г. Бұрсыттан район "Талға"
Отдел кадров	услуга	749020.000.000009	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	ЭЦП		единица	1.00	1 006 578.72	1 006 578.72	март	Жыл бойы	в течение года	г. Бұрсыттан район "Талға"
Итого										1 038 689.50				

по строкам

Handwritten signature and date: 10.01.2017

Инициатор закупок	Вид предмета закупок	Код товара, работа, услуга (по соответствию с ЕПРУ)	Наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с ЕПРУ	Наименование закупок товаров, работ, услуг	Планируемый способ закупок	Обоснование применения государственных закупок	Единица измерения (в соответствии с ЕПРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг на русском языке (улица, дом №, квартира №)
ОПРПЗ	услуга	620920-000-000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (доступ к веб-порталам ГЭ согласно тарифам)	ИОИ	пп 36 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	61 260,00	61 260,00	январь	2022 жылдың 31 желтоқсанына дейін	до 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
ОПРПЗ	услуга	960919-900-000002	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной системы	Услуги по предоставлению доступа к юридической справочно-информационной системе	ИОИ	пп 3 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	819 000,00	819 000,00	январь	партыя қол қойылған күннен бастап 12 ай	с даты заключения договора 12 месяцев	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
ОБУ	услуга	620920-000-000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (доступ к веб-порталам ГЭ согласно тарифам)	ИОИ	пп 3 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	декабрь	партыя қол қойылған күннен бастап 12 ай	с даты заключения договора 12 месяцев	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
ОПРПЗ	услуга	749020-000-000048	Услуги депонирования ценных бумаг	Услуги депонирования ценных бумаг на 2022 год	ИОИ	пп 3 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	153 150,00	153 150,00	январь	Тестирование срочные платежные	Согласно технической спецификации	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
ОБУ	услуга	639910-000-000000	Услуги по предоставлению информации	Услуги депонирования финансовых отчетности на 2022 год	ИОИ	пп 36 п 3 ст 39	одна услуга	1,00	52 071,00	52 071,00	июль	партыя қол қойылған күннен бастап 12 ай	с даты заключения договора 12 месяцев	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
ИП	услуга	619010-900-000004	Услуги по предоставлению платного телевидения	Услуги предоставления IPTV телевидения	ЗЦП		одна услуга	1,00	478 800,00	478 800,00	январь	Партыя қол қойылған күннен бастап 31 желтоқсанына дейін	с момента подписания договора по 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
АХО	услуга	721930-000-000001	Услуги по сбору анкет	Услуги по проведению тестирования на проникновение (Сотра) в корпоративную инфраструктуру методом ПДР-тест	ЗЦП		одна услуга	1,00	802 500,00	802 500,00	январь	Партыя қол қойылған күннен бастап 31 желтоқсанына дейін	с момента подписания договора по 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
АХО	услуга	522119-900-000019	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов (г. Алматы)	ЗЦП		одна услуга	1,00	432 000,00	432 000,00	январь	Партыя қол қойылған күннен бастап 31 желтоқсанына дейін	с момента подписания договора по 31 декабря 2022 года	г Алматы
АХО	услуга	522119-900-000019	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов	Услуги по организации оформления и продажи электронных проездных документов (г. Нур-Султан)	ЗЦП		одна услуга	1,00	270 000,00	270 000,00	январь	Партыя қол қойылған күннен бастап 31 желтоқсанына дейін	с момента подписания договора по 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
АХО	услуга	829919-000-000000	Работа по изготовлению стандартных табличек на лисей	Работа по изготовлению стандартных табличек на лисей	ЗЦП		одна услуга	1,00	330 000,00	330 000,00	апрель	Партыя қол қойылған күннен бастап 31 желтоқсанына дейін	с момента подписания договора по 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
АХО	работа	960919-900-000000	Работа по изготовлению сувенирной аксессуарной продукции	Работа по изготовлению сувенирной аксессуарной продукции	ЗЦП		одна услуга	1,00	1 300 446,42	1 300 446,42	апрель	Партыя қол қойылған күннен бастап 31 желтоқсанына дейін	с момента подписания договора по 31 декабря 2022 года	г Нур-Султан, район "Теміс", ул.Ахметит 3
			ИТОГО							4 819 237,42				

